
お問い合わせ先お問い合わせ先

〒103-0021 東京都中央区日本橋本石町1-2-2

会期：9月13日(水) ～15日(金) 10時～17時

会場：東京ビッグサイト（東京国際展示場）西展示棟

営業本部 営業２部 担当：大西 TEL:0080-2162-6853 Mail: sachiko.onishi.ma@mcgc.com

常温・低温物流センター構築や工場内自動化など実績数４００件を超える弊社は

構想段階から設計・施工・保守まで一貫したトータルエンジニアリング会社として

あらゆる事業分野の課題に対する物流ソリューションをご提案します。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は９月13日より開催されます 「INNOVATION EXPO 国際物流総合展202３」に出展いたします。
ブースでは物流センター・物流設備建設をテーマとしたエンジニアリングの事例や、最新のソリューションをご覧いただきたく
社員一同、心よりお待ちしております。
皆様お誘いあわせのうえ、ぜひ西3ホール 3A-02弊社ブースへお立ち寄りください。

敬具


	案①
	スライド 1


